
 

 

TECHNICKÝ LIST 
 

ODSTRAŇOVAČ HMYZU 
 

Číslo výrobku:    49733 

 

Barva:     bezbarvý 

 

Použití:   přípravek pro péči o exteriér – všechny typy 

vozidel/organický čistič skvrn na skleněné a 

lakované povrchy, pro nárazníky a pod.  

 

Obecná charakteristika: Odstraňovač skvrn od hmyzu 

 

Fyzikální vlastnosti: 
 

Fyzikální sklad: kapalina 

Zápach: charakteristický 

pH: 8 

Rozpustnost ve vodě: rozpustný 

Hustota a/nebo relativní hustota: 1,0 g/cm³ 

 

Aplikace: 
• Nevystavujte přímému slunečnímu záření podklad, který máte v úmyslu čistit 

• Neaplikujte na přímém slunci 

• Aplikujte přímo na povrch, který chcete čistit 

• Nechte působit cca 1-3 minuty 

• Otřete do sucha čistým a suchým hadříkem 

• Opláchněte čistou vodou 

 
Skladování: 
Doporučená skladovací teplota je od +5 °C do +30 °C. Chraňte před mrazem. Chraňte před 

slunečním zářením. 

Skladujte v těsně uzavřených obalech v chladných, suchých a dobře větraných prostorách k 

tomu určených. 

 

 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 

objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 



 

 

 


